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Kalisz, dnia 13.12.2018r. 
ZP.271.1.55.2018 

 
INFORMACJA DLA OFERENTÓW 

ZMIANA NR 2 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: “Budowa ul. Żwirowej w Kaliszu” 
 

 
W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                        

z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej: 
  
1. Pytanie: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zmianę zapisów 

umowy poprzez wyrażenie zgody na bezpośrednią płatność na rzecz podwykonawców, przez 
Zamawiającego, na wniosek Wykonawcy. 
 

Odpowiedź. Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian. 
 
2. Pytanie: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na dokonywanie 

przelewu (cesji) wierzytelności na rzecz podmiotów trzecich. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dokonywanie przelewu (cesji) wierzytelności na rzecz instytucji 
bankowych zgodnie z zapisami § 23 ust. 16 projektu umowy.  
 
3. Pytanie 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie wysokości naliczanych kar umownych wskazanych 

w umowie oraz wskazanie, że chodzi o zwłokę wykonawcy. 
 
Odpowiedź: Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian. 
 
4. Pytanie: Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie przez Zamawiającego zgody na zafakturowanie 

wynagrodzenia Wykonawcy za pomocą faktur częściowych bez limitu %.   
 
Odpowiedź: Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian. 
 
5. Pytanie: Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody na skrócenie terminu płatności należności mu 

przysługujących z 30 do 14 dni, względnie o wydłużenie terminu płatności na rzecz podwykonawców do 
30 dni oraz wyrażenie zgody na wystawianie przez podwykonawców rachunków/faktur nie częściej niż 1 
raz w miesiącu. Wykonawca swój wniosek uzasadnia tym, iż z jego doświadczenia w zakresie realizacji 
robót wskazuję, że uwzględnienie przez Zamawiającego w/w propozycji znacząco przyspieszy realizację 
robót oraz prawidłowość ich wykonania, a przy tym jest neutralne dla stron kontraktu, nie preferuje 
żadnej ze stron. 
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Odpowiedź Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian. SIWZ nie zawiera zapisów dot. częstotliwości 
wystawiania faktur przez podwykonawców. 
 
 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi 
jej integralną część. 

 
 
 
 
 
Podpisał 
/…/ 
Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji 
w Kaliszu 
Tomasza Ludwiczaka 
dn. 14.12.2018r. 

 


